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            Szopka Bożonarodzeniowa - dyktanda graficzne/kodowanie PDF do druku
Plik PDF stanowi zestaw kart, na których znajduje się 14 dyktand graficznych z poszczegółnymi elementami szopki bożonarodzeniowej.

I część pliku PDF: 7 kart A4
	A4 (podzielona na 2 części) kody: ANIOŁ, OSIOŁEK

	A4 (podzielona na 2 części) kody: WIELBŁĄD, JÓZEF
	A4 (podzielona na 2 części) kody: KOŃ, KRÓL 1
	A4 (podzielona na 2 części) kody: KRÓL 2, KROWA 1
	A4 (podzielona na 2 części) kody: KRÓL 3, KROWA 2
	A4 (podzielona na 2 części) kody: MARIA, ŻŁOBEK
	A4 (podzielona na 2 części) kody: OWCA, PASTERZ

II część pliku PDF:
14 stron A4 z dużym (29x29 pól), kratkowanym, pustym arkuszem, oznakowanym literami i cyframi.

Praca z dyktandami graficznymi polega na wypełnieniu arkusza według podanego schematu - kolorowaniu pól według współrzędnych. Dyktanda graficzne - kodowanie służą rozwijaniu orientacji przestrzennej, percepcji wzrokowej, pamięci słuchowej, koncentracji i spostrzegawczości. Stanowią świetne ćwiczenie przeciwdziałające dysleksji, które można wykorzystać do pracy z dzieckiem w domu, na lekcji, w świetlicy, a także jako uzupełnienie zajęć katechetycznych czy szkółki niedzielnej.

Wszystkie szablony są w formacie PDF do samodzielnego wydruku.




Po zakupie szablonów, otrzymają Państwo mejla z linkiem do pliku PDF. Plik jest aktywny przez 72 godziny.





Uwaga: Jeżeli zamówienie zawiera jedynie szablony PDF, proszę wybrać jedną z następujących opcji płatności: "przelew tradycyjny" lub "płatność online"

Przy wyborze płatności: "za pobraniem", zamówienie nie zostanie zrealizowane.
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                        Pliki cookies i pokrewne im technologie umożliwiają poprawne działanie strony i pomagają nam dostosować ofertę do Twoich potrzeb. Możesz zaakceptować wykorzystanie przez nas wszystkich tych plików i przejść do sklepu lub dostosować użycie plików do swoich preferencji, wybierając opcję "Dostosuj zgody".
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                                    Te pliki wykorzystywane są przez dostawcę oprogramowania, w ramach którego działa nasz sklep. Nie są one łączone z innymi danymi wprowadzanymi przez Ciebie w sklepie. Celem zbierania tych plików jest dokonywanie analiz, które przyczynią się do rozwoju oprogramowania. Więcej na ten temat przeczytasz w Polityce plików cookies Shoper.
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